Государственное автономное учреждение Самарской области
«Арена»

(ГАУ СО «Арена»)

ПРИКАЗ
« 4 » ре(лир 2022 Г. № х$

—. иг. Тольятти

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг закупки которых
осуществляются ГАУ СО «Арена»у субъектов малого и среднего

предпринимательствана 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 18 июля 2011г. № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

постановлением Правительства РФ от 11.12.2014г. № 1352 "Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" с целью

проведения торгов, иных способов закупки, предусмотренных Положением о

закупке товаров, работ, услуг ГАУ СО «Арена», участниками которых

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг закупки которых

осуществляются ГАУ СО «Арена» у субъектов малого и среднего

предпринимательствана 2022 год (Приложение).

2. Начальнику отдела по закупкам и заключению договоров

(Леонтьевой Т.А.) обеспечить размещение настоящего приказа в Единой

информационной системев течение15 дней с момента его подписания.

3. Начальнику отдела информационных технологий, связи и защиты

информации (Давыдову А.П.) обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте ГАУ СО «Арена» в течение 15 дней с момента его

подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по финансам и экономике (Карманникова В.В.).
5. Приказ вступает в силу с момента подписания и действует до

31.12.2022 года.

Директор Е
МИР И.С. Поваров

Приложение к Приказу
№ = от«/» ф "Де. 2022г.

Переченьтоваров, работ, услуг закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

№|Власояакалия Наименование товаров, работ, услугп/п по ОКПД2 ? ?

Бензин автомобильный с октановым числом более92, но не более1 19.20.21.120
95 по исследовательскому методу

2 19.20.21.300 Топливо дизельное
3 20.42.15.141 Кремыдля рук
4 21.20.10.158 Антисептики и дезинфицирующие препараты
5 80.10.12.000 Услуги охраны
6 81.10.10.000 Услуги по обслуживанию помещений комплексные
7 81.29.12.000 Услуги по подметанию и уборке снега